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ELŐTERJESZTÉS 

Vereb Község Önkormányzat Képviselő-testületének 
2019. november 20-ai soros, nyilvános ülésére 

Tárgy: Javaslat önkormányzati társulások Társulási Tanácsaiba az önkormányzatot képviselő tag 
delegálásáról, a delegált helyettesítéséről. 

Előterjesztő: Kurcz Mária polgármester 

Készítette: Szabóné Ánosi Ildikó jegyző 

Előzetesen tárgyalja: 

Az előterjesztéssel kapcsolatos törvényességi észrevétel: 

Rendelet 
Határozat x 

A döntéshez egyszerű 

minősített x 

normatív 
egyéb 

többség szükséges. 

Az előterjesztés a kifüggesztési helyszínen közzétehető: 
igen x 
nem 

Az előterjesztést nyílt ülésen kell tárgyalni. 

Az előterjesztést zárt ülésen kell tárgyalni . 

Az előterjesztés zárt ülésen tárgyalható. 

x 



Tisztelt Képviselő-testület! 

A Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény (Mötv) értelmében 
2013. július l-jétől csak jogi személyiséggel rendelkező tárulások működhetnek és hozhatók létre 
egy vagy több önkormányzati feladat- és hatáskör, valamint a polgármester és a jegyző 
államigazgatási feladat- és hatáskörének hatékonyabb, célszerűbb ellátására. 
A társulásokra, azok szervezetére vonatkozó szabályokat a Mötv. 87-92.§-ai és a 94-95.§-ai 
tartalmazzák. 
Az Mötv. 94. § (1)-(2) bekezdése értelmében „Az önkormányzati társulás döntéshozó szerve a 
társulási tanács. 
(2) A társulási tanácsot a társult önkormányzatok képviselő-testületei által delegált tagok alkotják, 
akik a megállapodásban meghatározott számú szavazattal rendelkeznek. 

Vereb Község Önkormányzata az alábbi társulások tagja: 
1. HUMÁN Család- és Gyermekjóléti Szolgálat Intézményi Társulás 
2. Velencei Központi Orvosi Ügyeleti Társulás 
3. Velencei-tó Környéki Többcélú Kistérségi Társulás 
4. Közép-Duna Vidéke Hulladékgazdálkodási Önkormányzati Társulás 

Az Mötv. rendelkezési értelmében a társulási tanácsokban a mindenkori polgármester nem 
automatikusan képviseli az önkormányzatot, a társulási megállapodások rendelkezéseinek 
megfelelően a delegált személyéről, illetve helyettesítéséről a képviselő-testületnek határozatban 
kell döntenie. 
Fentiekre tekintettel indokolt, hogy a delegált tag a társulási tanácsokba a polgármester személye 
legyen, akadályoztatása esetén az alpolgármester helyettesítse. 

Kérem a Tisztelt Képviselő-testületet az előterjesztés megtárgyalására és a határozati javaslat 
elfogadására. 

Vereb, 2019. október 31. ~L ·?(_, 
Kurcz tvf ana 

polgármes 

1. Vereb Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a HUMÁN Család- és Gyermekjóléti 
Szolgálat Intézményi Társulás Társulási Tanácsába tagként Vereb Község képviseletének 
ellátására 2019. október 13. napjától Kurcz Mária polgármestert delegálja. 

2. A képviselő-testület a polgármester akadályoztatása esetére Varjas Tímea alpolgármestert 
hatalmazza fel arra, hogy Vereb Község Önkormányzatát a HUMÁN Család- és 
Gyermekjóléti Szolgálat Intézményi Társulás Társulási Tanácsában képviselje. 

A határozat végrehajtásáért felelős: Kurcz Mária polgármester 
A határozat végrehajtásának határideje: azonnali 



Határozati javaslat II. 
Vereb Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

/2019.(IX.20.) 
határozata 

a Velencei Központi Orvosi Ügyeleti Társulás 
Tárulási Tanácsába történő delegálásról, delegált tag helyettesítéséről 

1. Vereb Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Velencei Központi Orvosi Ügyeleti 
Társulás Társulási Tanácsába tagként Vereb Község képviseletének ellátására 2019. október 
13. napjától Kurcz Mária polgármestert delegálja. 

2. A képviselő-testület a polgármester akadályoztatása esetére Varjas Tímea alpolgármestert 
hatalmazza fel arra, hogy Vereb Község Önkormányzatát a Velencei Központi Orvosi 
Ügyeleti Társulás Társulási Tanácsában képviselje. 

A határozat végrehajtásáért felelős: Kurcz Mária polgármester 
A határozat végrehajtásának határideje: azonnali 

Határozati javaslat III. 
Vereb Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

/2019.(IX.20.) 
határozata 

a Velencei-tó Környéki Többcélú Kistérségi Társulás 
Tárulási Tanácsába történő delegálásról, delegált tag helyettesítéséről 

1. Vereb Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Velencei-tó Környéki Többcélú 
Kistérségi Társulás Társulási Tanácsába tagként Vereb Község képviseletének ellátására 
2019. október 13. napjától Kurcz Mária polgármestert delegálja. 

2. A képviselő-testület a polgármester akadályoztatása esetére Varjas Tímea alpolgármestert 
hatalmazza fel arra, hogy Vereb Község Önkormányzatát a Velencei-tó Környéki Többcélú 
Kistérségi Társulás Társulási Tanácsában képviselje. 

A határozat végrehajtásáért felelős: Kurcz Mária polgármester 
A határozat végrehajtásának határideje: azonnali 

Határozati javaslat IV. 
Vereb Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

12019 .(IX.20.) 
határozata 

a Közép-Duna Vidéke Hulladékgazdálkodási Önkormányzati Társulás 
Tárulási Tanácsába történő delegálásról, delegált tag helyettesítéséről 

1. Vereb Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Közép-Duna Vidéke 
Hulladékgazdálkodási Önkormányzati Társulás Társulási Tanácsába tagként Vereb Község 
képviseletének ellátására 2019. október 13. napjától Kurcz Mária polgármestert delegálja. 

2. A képviselő-testület a polgármester akadályoztatása esetére Varjas Tímea alpolgármestert 
hatalmazza fel arra, hogy Vereb Község Önkormányzatát a Közép-Duna Vidéke 
Hulladékgazdálkodási Önkormányzati Társulás Társulási Tanácsában képviselje. 

A határozat végrehajtásáért felelős: Kurcz Mária polgármester 
A határozat végrehajtásának határideje: azonnali 


